
 
 

      

 

 
 

 

 

DECISIONE A CONTRATTARE SEMPLIFICATA 
AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI LICENZA SOFTWARE PER PROFILOMETRIA 

Aggiornamento 
 
 
 
 
 

Il Direttore f.f. 
  
 
Vista la Decisione a contrattare Prot. ICMATE n. 240 del 26 gennaio 2022; 
 
Visto l’ordine numero 110/2021, inviato alla Ditta Schaefer South East Europe Srl in data 31/01/2022; 
 
Considerato che a seguito dei dovuti approfondimenti con vari Uffici della Sede Centrale CNR e capofila del 
Progetto SAMAS2, in via precauzionale si ritiene opportuno, viste le informazioni attualmente in nostro 
possesso ed in accordo con la dott.ssa Lourdes Vazquez Gomez, variare il regime IVA dall’attuale non 
imponibilità a regime IVA ordinario 22% (Split Payment); 
 

DISPONE 
 
 
si tenga conto della variazione appena menzionata, che venga altresì informato il fornitore di quanto sopra. 
 
 
 

Il Direttore f.f. ICMATE 
Dott. Vincenzo Buscaglia 

 


		2022-02-07T18:16:58+0100
	Vincenzo Buscaglia




